MAYK «MEXTIOCEJ/IEHHECKOE COLUWAJIbHO-KYJ/IbTYPHOE OB bEAVHEHUWE»

[1aHKOBCKOIro MyHMLUMUMa/IbHOIo paiioHa Jlnneukom obnacTtu

NMPUNKA3

OT 28.12.2020r. Ne 57

«O6 YyTBEPXKAEHNN NEPEYHS

N TapU(OB Ha NNaTHbIe YCyru,
npepoctasnsemble MAYK «MCKO»
[aHKOBCKOr0 MyHWLMNa/IbHOTO paioHa.

1. YTBepauTb MepeyeHb W Tapudbl Ha MaaTHble YCyru, npefocTaBfisieMble
MAYK « MCKO» ( MpwunoxeHne Ne 1, 2).

2. YTBepAWTb KanbKyNAUMIO 3aTpaTt Ha NpefocTaB/eHne naaTHbIX yCnyr
(MpunoxkeHne Ne 3,4).

3.PykoBOAUTENSAM  CTPYKTYPHbIX noapasaeneHuni OCYLLECTBNATb
AesTeNbHOCTb MO MNPefOoCTaBNEHNIO MNATHbIX YCMYr B COOTBETCTBUAM C
nepeyHeM 1 Tapugamm, YTBEPXKAEHHbIMI HACTOSALLMM NPUKa30M.

4. HacTtoswmin nepeyeHb YCnyr n Tapudgbl Ha MnatHble YCMyru BCTYNawT B
cuny ¢ 1aHsapsa 2021 roga.

5. KOHTPOAb 3a BbINOMHEHNEM HACTOSLLErO MpUKasa OCTaB/IsA0 3a COOO.

LnpekTop M.N. "ankuHa
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MpunoxxeHneNe 1

K npukasy Ne 55 ot .28.12. 2020 .

MepeyeHb ycnyr v Tapudbl Ha NNaTHble YCAYrK, NPeaoCcTaBIsieMble
MyHUUMNaNbHbIM aBTOHOMHbIM YUYpeXaeHnem KynbTypbl « MexnoceneH4yeckoe
colManbHO-Ky/IbTYpHOEe 06beanHEHME » [laHKOBCKOr0 MyHULMNANAbHOTO paiioHa

Nuneykoii obnacTtu

HanmeHoBaHWe npegocTaBASiEMON YCyri

EanHuua
n3MepeHus

PANOHHbLIV JOM KY/NbTYPbI

MpoBeaeHne cneKTakns

16unet

MpoBegeHne JUCKOTeKM Anga monofexu (18+) (c 21.00 u. -23.00 u.)

B 6yaHWYHbIE AHNK

B npasgHuWYHbIe AHU

MpoBefeHMEe KOHLEPTHON NporpamMmbl
lNpoBeneHVe TBOPYECKOro BeYepa

Mpokar:

KOMNAeKTa KocTioMa (M3roToBneHHoro o 2015 r.)

KOMNAeKTa KocTioMa (M3rotoBneHHoro ¢ 2016 r.)

KapHaBa/ibHbl€ KOCTH Mbl

l16unet

lonnet
lounnet
16unetr

1KOMNNEKT B
CYTKNU
1KOMMNNEeKT B
CYTKMN
1 KOMNeKT B
CYTKU

LleHa,
py6neii

200

100
200

200
200
200

300

500

OpraHusaums 1 NpoBefieHNEe TOPXKECTBEHHbIX, KOPMOPATUBHBLIX MeEPONpPUATUIA:

Pa3pa6oTKa cLueHapusa AN NPoBeAeHUS
TOPXXECTBEHHOT0, KOPNOPaTUBHOTO MEPONPUATUSA
TexHnueckoe 06CNYyXMBaHME MEPONPUATUS
3anucb oHOrpaMMmbl

YyacTue BoOKanucTa

Yyactne KONNEKTUBA Xy,ﬂ,O)KECTBeHHOVI
caMofeATe/IbHOCTH

YyacTue Befylero B MPOBEAEHUN MeEpPONpuUATUA
MpokaTt 3ByKOBOW yCUANTE/IbHOM annapaTypbl
O6cny>XnBaHue CBeTO -3BYKOTEXHUYECKOI0
060pyA0BaHMSA NPOBOAUMbBIX MepPONpUATUIA B
6onbLom 3ane

lNpoBeneHve macTep-Kacc

MpoBefeHWe ceMNHAPOB (C yyacTuem
061aCTHbIX CMeLnanncToB)

3aHATUA B NNATHbIX KPY>XKax:

CTyaus LeKOopaTUBHO-MPUKNAAHOTO UCKYCCTBaA
(4 3aHaTUA B Mecal, No 14. 20 MUHYT)

1 meponpuaTtune

1 4yac
1 poHOrpamma
1BokanucTt/1l
HOMeEp
1 Homep

1 yac

1 meponpusatue
1 yac

1 kypc /1 yenoBek
1 kypc /1 yenoBek

lyenosek

3000

1500

1000

500

1000

2000

3000
3000

700
1500

1000
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Xopeorpagpusa :

Maagwue rpynnbl

8 3aHATMI B MecAL ( 2 3aHATUA B Hegenw no 40

MUWHYT)

8 3aHATUI B MecAy (2 3aHATMA B Hegento no 60 1 4yenoBek
MUHYT)

cpefHaa rpynna

12 3aHATUI B MecAay ( 3 3aHATUA B Hefento no 1u.

20 MUHYT)

[eTckasa TeaTpanbHas cTyaus :

NOATOTOBUTeNbHas rpynna

16 3aHAaTWI B mecaly (Mo 2 3aHATUA 2 pa3a HeAEeNnw

no 35 MUHYT) 1 4yenoBek
Mnajuwas rpynna

16 3aHATMIA B Mecal (N0 2 3aHATMA 2 pa3a B

Heaento no 45 MUHYT)

CpefHsAs U cTaplwas rpynnsl

16 3aHATMI B MecAl (M0 2 3aHATUA 2 pa3a Hegento

no 45 MUHYT)

MpepocTaBneHne 601bLIOrO 3ana Ans 1yvac
MEPONPUSATWUIA (He 60Nee KONMUYeCTBa MNOCAJ0UYHbIX

MecT)

MpegocTaBsieHne masnoro 3ana unm goie 1 1 vac.
aTaxa ANA MeponpusaTuil

MpegocTaBneHne 60nbLIOrO 3ana A/

npoeccMoHanbHbIX KONEKTUBOB, CNEKTaK/IEeN,

LMpKOB

MpegocTaBnieHne (hoie 2 aTaxa ana 1 uac
NpogeccnoHasbHbIX KOINEKTUBOB |,

CrneKTaKNen, UMpKoB

MpepocTaBneHne TaHLeBabHOIO 3ana Ans 1 yac
MeponpuUAaTUin

M3roToBneHue n npogaxa cyBeHWPHOW 1npegmer
nNpoayKLnn

MEXTMOCE/NTEHYECKAA BUBNA[MOTEKA

MoarotoBka 6MbnnorpatnyecKmnx CNMCKOB K 1 3anpoc
TeMaTu4yecKnx Nof60poK AJOKYMEHTOB MO

3anpocam nosib3oBaTenen

PacneyaTka UBeTHOI oTorpapun :

Pasmep 10x15 1wr.
Pasmep 21 x 30 lwr.
Mouck n pacneyaTbiBaHWe JOKYMEHTOB C 1nuct

NCMoNb30BaHWEM KOMIMbIOTEPHOW CNPaBOYHOW

NpaBoOBO CUCTEMbI

Monck 1 pacnevyaTbiBaHUe MH(OpPMaLUmM ¢ 1nncTt
ncnonb3oBaHWeM pecypcoB MHTepHeTa

1000

1000

1200

960

880

800

3000

2000

20 % ot
Ba/fiOBOTO
cbopa
1000

2000

100-400

10

15
50
50

50



Pa3pa6oTKa cLeHapueB ANsi Ky/nbTypHO-Macco-

BbIX MEPONPUSATWIA:
KOHKYpPCHO - pa3BneKaTesbHas nporpamMmma

MN3rotoBsieHNe WKONbHbIX MPOEKTOB ( MOUCK Y
Habop nHpopMaumn B ceTu VIHTepHET)

UBETHaA ne4vyatb Ha NPpUHTEpPE

yépHo-6enas neyaTb Ha NpUHTepe

M3rotoBneHne cyBeHUPHON MPoOAYyKLUMUN:
3aknagka gna kHur (20cm x6c¢m)

MamaTka (15x20)

Kanengapb (10x7)

Busntka (5x3)

lcueHapuii
1nuct

1 wTyKa
luiTykKa
lwrTyka
lwrTyka

OBWWME YCNYTK

NpoBefeHne NeTCKOro yTpeHHUKa:

Mrpoeas nporpamma (o 60 MUHYT)
TeaTpanusoBaHHasa nporpamma (4o 1,5 vaca)
Habop TeKcTa Ha KOMMbIOTeEpe 1 pacnedvaTKa
CKaHnpoBaHVe JOKYMeHTa
KcepokonunposaHue

JlamnHupoBaHue

PacnevaTka maTepuana ¢ piewkun
BpowtopoBka

(go 60 nuctos)

(cBblwe 60 nucto.)

16unet
l16unert
lcTpaHuuya A4
1cTtpaHnya A4
1nnct A4
1nuct A3
1nanct A4
1nnct A4

1 AOKYMEHT
1 AOKYMEHT

500

40
35

10

10

100

150
60
20
15
20
50

15

100
150





